[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 21. 05.2018 года

№ 571-п
г. Елизово

Об окончании отопительного периода
2017-2018 годов на территории

Елизовского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 354 от 06.05.2011 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и Уставом Елизовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить срок окончания отопительного периода 2017-2018 годов в Елизовском городском поселении не ранее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия.

2. Руководителям теплоснабжающих организаций рекомендовать:

2.1. Создать комиссию и составить акты об остатках топлива на площадках котельных по окончании отопительного периода. Копии актов представить в Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения.

2.2. Назначить ответственных лиц за сохранность топлива.

3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать  (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения - руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства П.А. Когай.

ВрИО Главы администрации

Елизовского городского поселения                                                Д.Б. Щипицын